ON-/OFFSHORE
Hydraulische Stellantriebe
2
Wir bringen Sie in die beste Position
Speziell für Armaturen, Absperrklappen und Kugel-
ventilen haben wir die hier vorgestellten Drehantrie-
be entwickelt, die sich schon seit Jahren im Einsatz

SA-H 225S
19
Bestellschlüssel
Ød1 Ød2 f8 Ød3 Ød4 hmax Drehmoment
Typ [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
F03 46 25 36 M 5 2 32
F04 54 30 42 M 5 2 63
F05 65 35 50 M 6 3 125
F07 90 55 70 M 8 3 250
F10 125 70 102 M 10 3 500
F12 150 85 125 M 12 3 1000
F14 175 100 140 M 16 4 2000
F16 210 130 165 M 20 5 4000
F25 300 200 254 M 16 5 8000
F30 350 230 298 M 20 5 16000
F35 415 260 356 M 30 5 32000
F40 475 300 406 M 36 8 63000
F48 560 370 483 M 36 8 125000
F60 686 470 603 M 36 8 250000
A-A
B (1 : 1)
A A
B
Maßstab: Gewicht: -
Werkstoff:
Benennung:
Artikelnummer 2: Artikelnummer:
Flansch DIN ISO
5211
Blatt
A3
CAD-Nr:.C:\Users\c.eichenauer\Desktop\Katalog\Flansch DIN ISO 5211.idw
1 /1
Schutzvermerk DIN
ISO 16016 beachten
Zul. Abweich.
 DIN ISO
2768
-m-T1 T2
Oberfl. Reihe 3
DIN 3141/
DIN ISO 1302
HKS Unternehmensgruppe
Leipzigerstrasse 53-55
D-63607 Wächtersbach
Index Änderung Datum Name Ursprung:
Datum Name
Gezeichnet
Kontrolliert
12.11.2012 Eichenauer
Projektions-
methode 1
C45
-0,1
+0,1
Kanten
gebrochen
RHKS
Ød 2Ød 4
Ød 3
Ød 1
h
2
h
1
Ød 4
Schwenkantrieb
Die Betriebsdrücke müssen eventuell den max.
übertragbaren Drehmomenten angepasst gemäß S.
12/13 angepasst werden.
SA-H
SA-H V1
A90° EB63